

Položkový soupis prací a dodávek

S:	250106	Novostavba FVE č.p. 1535, Studentské náměstí , UH
O:	SO-1	Vlastní objekt
R:	1	dle PD 03/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 712		Povlakové krytiny				44 950,00		
1	712373121RW3	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 6 kotev/m2, při tl. izolace do 400 mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm	m2	119,83815	0,00	0,00	800-711	RTS 25/ I
		včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií. (3,03+10,455+0,82+0,5*2)*(2,26+3,7+0,87+0,5*2)		119,83815				
2	712378004R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií závětná lišta, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	22,00000	0,00	0,00	800-711	RTS 25/ I
		včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění závětné lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. PL/1 : 2*11		22,00000				
3	712378005R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	22,00000	0,00	0,00	800-711	RTS 25/ I
		včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. PL/4 : 2*11		22,00000				
4	712391171RZ7	Textilie na střeších do 10° podkladní, včetně dodávky netkané sklovláknité textílie plošné hmotnosti 120 g/m2	m2	119,83815	0,00	0,00	800-711	RTS 25/ I
5	712-1	Kotvicí bod do dřevěného bednění - sloupek průměr 16mm + oko, délka 500 mm, kotevní deska 200x200mm	kus	3,00000	11 000,00	33 000,00		Vlastní
6	712-2	Diodávka včetně montáže s rozebrání původní konstrukce střechy a zapravení						
7	712-2	Demontáž stávajících lišt ploché střechy	m	88,00000	0,00	0,00		Vlastní
7	712378006RT1	Rohová lišta vnější VIPLANYL rš 200 mm	m	22,00000	0,00	0,00		Vlastní
		Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. PL/2 : 2*11		22,00000				
8	712378006RT2	Rohová lišta vnější VIPLANYL rš 200 mm atyp	m	22,00000	0,00	0,00		Vlastní
		Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. PL/3 : 2*11		22,00000				
9	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky od 12 do 24 m 50 m vodorovně	%	2 390,00000	5,00	11 950,00	800-711	RTS 25/ I
Díl: 713		Izolace tepelné				0,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	250106	Novostavba FVE č.p. 1535, Studentské náměstí , UH
O:	SO-1	Vlastní objekt
R:	1	dle PD 03/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	713141151R00	Montáž tepelné izolace plochých střech kladená na sucho, jednovrstvá $(3,03+10,455+0,82)*(2,26+3,7+0,87)$	m2	97,70315	0,00	0,00	800-713	RTS 25/ I
					97,70315			
11	283754905R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tl = 100 mm; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku = 300 kPa $(3,03+10,455+0,82)*(2,26+3,7+0,87)*1,05$	m2	102,58831	0,00	0,00	SPCM	RTS 25/ I
					102,58831			
12	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	425,00000	0,00	0,00	800-713	RTS 25/ I
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						11 810,00		
13	721210822R00	Demontáž vpustí střešní , DN 100	kus	2,00000	229,00	458,00	800-721	RTS 25/ I
14	721231114RT4	Střešní vtoky vtok pro střechu s povlakovou krytinou, střecha zateplená, výška izolace do 300 mm, D 75, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	5 030,00	10 060,00	800-721	RTS 25/ I
15	721231129R00	Střešní vtoky krycí koš vtoku pro střechy s kačírkem, výška 100 mm, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	531,00	1 062,00	800-721	RTS 25/ I
16	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	115,00000	2,00	230,00	800-721	RTS 25/ I
Díl: M21 Elektromontáže						1 800 292,12		
17	M21-1	Fotovoltaika- viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00000	1 800 292,12	1 800 292,12		Vlastní
18	M21-2	Demontáž a po provedení ploché střechy zpětná montáž hromosvodu	kpl	1,00000	0,00	0,00		Vlastní
Díl: VN Vedlejší náklady						22 000,00		
19	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
20	005122010R	Provoz objednatele Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební provádí.	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
21	005124010R	Koordináční činnost Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
Díl: ON Ostatní náklady						24 000,00		
22	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
23	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	250106	Novostavba FVE č.p. 1535, Studentské náměstí , UH
O:	SO-1	Vlastní objekt
R:	1	dle PD 03/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v soi s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.								
24	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumenti provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).								
25	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.								
26	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
27	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.								
28	00528 R	Podmínky dotačních programů	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele.								
29	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tisk								
Celkem						1 903 052,12		